Chiconamel
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 30 de junio de 2023

SIGMAVER (Cifras en Pesos)

GONCEPTO St i &0 e .
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 1,326,624.77 1,056,382.22
Impuestos 536,035.69 486,399.12
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 35,345.45
Derechos 785,832.85 472,314.37
Productos 4,756.23 57,892.89
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 4,430.39

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES
Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
#

A

24,164,831.64

24,164,831.64

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
25,491,456.41

10,526,376.54
6,403,381.14
1,260,900.31
2,862,095.09
711,341.65
0.00

0.00

0.00
711,341.65
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

37,577,808.37

37,548,824.24

28,984.13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
38,634,190.59

21,330,490.15
12,109,235.20
2,931,661.22
6,289,5693.73
467,422.99
0.00

0.00

0.00
467,422.99
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Chiconamel
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 30 de junio de 2023

SIG MAVER (Cifras en Pesos)

Intereses de la Deuda Pblica 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00
Costo por Coberturas 0.00
Apoyos Financieros 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00
Provisiones 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00
Otros Gastos 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00
Inversién Publica no Capitalizable 0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas 11,237,718.19
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 14,253,738.22

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
21,797,913.14
16,836,277.45

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas san razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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LEJANDRO SANCHEZ FRANCO
'E MUNICIPAL CONSTITUCIONAL




